
www.alfapureo.sk info@alfapureo.com 

PURE ARGAN – prací parfém
Intenzivní vůně arganu s přídavkem 100% přírodního arganového oleje
✅ Dlouhotrvající svěžest a vůně vašeho prádla
✅ Stačí jen pár kapek
✅ Praktický a přesný dávkovač
✅ Zapomeňte na rozlití, protékající uzávěry a špinavé ruce
Proč olejový parfém na praní?
• Změkčuje textilie
• Je bezpečný pro pračku a sušičku
• Nezanechává mastné zbytky jako tradiční aviváž
• Nezpůsobuje skvrny ani stopy na oblečení

Návod k použití:
Prací parfém používejte jako náhradu za aviváž.
Nalijte do přihrádky na aviváž před zahájením praní, spolu s detergentem.
❗ Nerozpouštějte ve vodě!
Je to koncentrovaný produkt – již pár kapek stačí k tomu, aby prádlo vonělo po mnoho týdnů.

Dávkování (pro 5 kg prádla):
• Slabá intenzita: 2 stlačení pumpičky (2,5 ml)
• Střední (doporučená): 4 stlačení (5 ml)
• Silná intenzita: 6 stlačení (7,5 ml)
Intenzitu vůně lze přizpůsobit velikosti bubnu.

Upozornění:
• Může vyvolat alergickou reakci kůže
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• Při podráždění kůže nebo vyrážce vyhledejte lékaře
• Doporučuje se používat ochranné rukavice při dávkování
• Produkt a obal likvidujte v souladu s platnými předpisy
Složení (INCI):
Hexyl Cinnamic Aldehyd, Linalool, Linalyl acetate, d-Limonene, Coumarin, Citronellol, Eugenol, Acetylcedrene, CEDRAMBER (CEDRYLMETHYLETER),
Geranyl acetate, Alpha methyl cinnamic aldehyde, Bulnesia sarmienti ext. a jiné vonné kompozice.

Další informace:
• Kód produktu: 8586025691987
• UFI: CHVN-89FX-1005-30DW
• Datum výroby a číslo šarže: uvedeno na obalu
• Výrobce: AlfaPureo s.r.o.
Továrenská 314, 956 18 Bošany, Slovensko
• Telefon: +421 948 400 656

Těšíte se už na nádherně voňavé prádlo? 
Nezapomeňte, že náš parfém na praní je silně koncentrovaný!

• Dávkujte správně: Parfém vždy nalijte přímo do přihrádky na aviváž – nikdy přímo na prádlo! Tak zajistíte rovnoměrné uvolňování vůně a ochráníte své oblíbené kousky. 
• Tip na extra vůni: Přejete si ještě intenzivnější efekt? Nakapejte pár kapek přímo na vlněné koule do sušičky. Vaše prádlo bude vonět ještě déle a příjemněji! 
• Pozor na povrchy: Vyhněte se kontaktu parfému s tvrdými povrchy (dřevo, plast, lakované a kovové plochy). Pokud se parfém náhodou rozlije, ihned jej setřete vlhkou utěrkou. 

Proč je to důležité?
Parfémy na praní obsahují vysoké koncentrace aromatických esenciálních olejů. A protože se jedná o těkavé organické sloučeniny, mohou působit jako rozpouštědla na laky, nátěry a některé
polymery, což může vést k jejich změknutí, narušení struktury nebo odbarvení.

http://www.alfapureo.sk/
http://www.alfapureo.sk/
mailto:info@alfapureo.com
mailto:info@alfapureo.com

